8. Anno Domini M°DOL°, obiit Johannes Lescuyer, pres-
biter, qui dedit nobis omnia bona sua, c. a. s. b. i. s. s. a.

i3. Anno Domini MoD0Lo, obiit fr. Melchisedech Caillou,
presbiter, c. a. s. b. in. s.

16. L'an 1786, le 16e jour du mois d'avril est décédé en
la maison royale de Fontainebleau messire Charles Gaspard
Dorveau', âgé de 5i ans environ, docteur de Sorbonne, con-
seiller-aumônierdu Roy, ministre de ladite maison. lequel

a été inhumé le lendemain dans le caveau du chœur de l'église

et paroisse St Pierre d'Avon, cure-matrice de Fontainebleau,
dont il était curé.

21. Anno Domini M°CC0LX°VIII°( obiit de Fonte-
bliaudi pro cujus anniversario habemus monte.

21. Anno M0D°XL01X°, fr. Nicolaus Myrebeau transiit ex
hoc mundo, cum esset annorum viginti quinque, c. a. s. b. i. s. s.

24. – Anno ab incarnacione Domini nostri Jhesu Christi
M°CC°LXX[° obiit Elizabeth regina', c. a. s. b. i. s. s. a.

24. Le 24 avril 1756 mourut au couvent de Fontainebleau
fr. ElieLeBeau, prêtre ministre de Sylvelle, âgé d'environ8oans,
et fut inhumé le lendemain dans le caveau de l'église d'Avon.

25. Anno Domini M°CCC°XV0 in die festo beati Marci
evangeliste obiit domina Alicia, quondam uxor domini Roberti
de Cerneiaco militis, que dedit nobis viginti solidos parisienses
annui redditus pro anniversario suo quolibet anno faciendo.
A. e. r. i. p. a.

25. Anno Domini M0CCC°XXX° obiit Philippus de Tylio,
qui dedit nobis quinque solidos parisiensium pro anniversario

suo quolibet anno faciendo. A. e. r. i. p.

t. A Poinsignon qui était encore ministre le 29 août 1780 (Archives de
Seine-et-Marne, H. 125), succéda Charles-Gaspard Dorvaux qui fit graver
le portrait du P. Pierre Chauvier, élu général de l'ordre à Cerfroid le

11 mai 1781. On conserve de sa gestion un registre de comptes commen-
çant au rer janvier 1784 (Archives de Seine-el-Alarne, H. 122).

2.
Élisabeth ou Isabelle, fille de Jacques 1er d'Aragon, épousa en 1262,

Philippe [III], depuis roi de France; elle suivit son mari en Afrique dans
la deuxième croisade de Louis IX contre les Infidèles. Au retour, se trou-
vant grosse, elle tomba de cheval et mourut à Cosenza en Calabre,
en 127 à vingt-quatre ans.

26. Anno Domini M0CCC°LXX°IX°,obiit Petrus de Cham-
bliaco', qui nobis dedit unum quarterium prati situm apud
Magno Prato, in loco qui dicitur Charriau, pro anniversario

suo quolibet anno faciendo. A. e. r. i. p.

MAIUS

i. Anno ab incarnatione Domini M°D°V° obiit fr. Matheus
Quignon, minister quondam domus Fontisbleaudi qui multo
labore domum predictam in convalescensiam redegit, pro cujus
anima fratres tenentur deprecari.